
R. Juknevičienė: „Ukrainiečiai nebijo, tad ir mes nebijokime imtis
ryžtingų veiksmų“

Europos Parlamento narė, ELP frakcijos vicepirmininkė Rasa Juknevičienė antradienį
Strasbūre plenarinėje sesijoje vykusioje diskusijoje dėl Ukrainoje susprogdintos Naujosios
Kachovkos užtvankos pažymėjo, kad būtina stabdyti teroristinį Putino režimą ir imtis
ryžtingų žingsnių siekiant užtikrinti tvarią taiką Europoje ateinančioms kartoms.

„Tai reikalauja dar didesnės drąsos, nei mes ją parodėme anksčiau. Putinas mėgsta, kai
pasaulis jo bijo. Nesu tikra, kad išmokome visas mūsų pamokas. Baimė lėmė kai kurių NATO
valstybių sprendimą Bukarešte nesuteikti narystės veiksmų plano Ukrainai. Šiandien turime
galimybę pataisyti savo klaidas“, – pažymėjo R. Juknevičienė.

Pasak jos, ELP frakcija neseniai priėmė poziciją dėl Ukrainos narystės NATO.

„Mes tikimės kad Vilniaus arba Vašingtono viršūnių susitikimuose Ukraina bus pakviesta į
NATO ir stojimo procesas prasidės karui pasibaigus bei finalizuosis kaip įmanoma
anksčiau“, – kalbėjo ELP frakcijos vicepirmininkė.

Tai, anot R. Juknevičienės, ypatingai svarbu, nes pilka Ukrainos dydžio saugumo zona tarp
Rusijos ir Vakarų bus nuolatinė pagunda.

„Ukrainos mūšio lauke išbandyta ir ginkluota vakarietiška karine technika armija
reikšmingai sustiprins Europą kariniu požiūriu, tai taip pat suvienys mus visus siekiant
garantijų taikai Europos žemyne“, – pabrėžė europarlamentarė.

Be to, tai apsaugos nuo ateityje galimo agresyvaus keršto bei sustabdys Rusijos neoimperinį
ekspansionizmą.

R.Juknevičienė priminė sovietiniais laikais Popiežiaus Pauliaus II išsakytą raginimą
“Nebijokite!“.

„Ukrainiečiai nebijo, tad ir mes nebijokime imtis ryžtingų veiksmų. Putino diktatorystė nėra
jėga, laisvė yra jėga“, – reziumavo europarlamentarė.



R. Juknevičienė: „Ukrainiečiai nebijo, tad ir mes nebijokime imtis
ryžtingų veiksmų“


